



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مبین وان کپش	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: اوان	سرمایه ثبت نشده: 100,000
کد صنعت (ISIC): 731001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۲,۷۱۸	۲۴,۷۲۵	۳۲	پرداختی‌های تجاری	۲۶۳,۵۶۵	۳۴۱,۰۷۵	۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳۳,۰۰۳	۱۳۲,۶۶۲	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۸۵,۷۸۹	۱۰۸,۷۴۲	(۲۱)
دریافتی‌های تجاری	۲۵۳,۷۴۳	۲۸۰,۰۰۸	(۷)	مالیات پرداختنی	۴۲,۲۸۲	۴۱,۵۲۸	۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۵۱,۴۹۲	۱۲۹,۶۸۸	۹۴	سود سهام پرداختنی	۳۷,۱۱۱	۱,۲۷۲	۲,۸۱۸
موجودی مواد و کالا	۱,۸۰۱	۱,۸۰۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۷۹۹	۳,۷۹۹	۰	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۳	۱۲,۱۸۲	(۹۹)
جمع دارایی‌های جاری	۷۷۶,۵۵۷	۶۷۲,۶۸۲	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۳۹,۹۳۰	۵۰۴,۷۹۹	۵
دریافتی‌های بلندمدت	۳۱۵	۳۱۵	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۵,۰۱۰	۴۵,۰۱۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۳۱۳,۴۲۸	۱۱۷,۹۳۴	۸۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۱۵۳	۷,۷۶۷	(۸)	تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۶۵۷	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۸,۸۷۰	۸۷,۶۵۵	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۸۱۸	۲,۲۸۲	۲۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۱۹,۹۰۳	۱۲۰,۲۰۶	۸۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۱,۳۴۸	۱۴۰,۷۴۷	۰	جمع بدهی‌ها	۷۴۹,۸۳۳	۶۲۵,۰۰۵	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۲۱۳	۱۰,۲۱۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۹۱۷,۹۰۵	۸۱۳,۲۳۹	۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹۱۷,۹۰۵	۸۱۳,۲۳۹	۱۳
	۵۷,۷۵۹	۷۸,۱۱۱	(۲۶)				
	۱۶۸,۰۷۲	۱۸۸,۴۳۴	(۱۱)				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷۰,۶۵۹	۲۱۵,۷۸۴	۲۵	۸۹۴,۳۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۴۵,۵۹۱)	(۱۶۸,۳۶۵)	۴۶	(۷۶۳,۷۶۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۵,۰۶۸	۴۷,۴۱۹	(۴۷)	۱۳۱,۵۹۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۱۳۱)	(۱۴,۸۸۳)	۱۵	(۷۶,۷۶۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۴,۹۴۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۶,۴۲۱)
سود (زیان) عملیاتی	۷,۹۳۷	۳۲,۵۳۶	(۷۶)	۵۳,۳۵۶
هزینه‌های مالی	(۱۲۳)	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۵۹۷	۳,۶۹۳	۱۶۰	۳۳,۶۳۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۳,۵۲۰	--	۱۱,۱۹۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷,۴۰۳	۳۹,۷۴۸	(۵۶)	۸۷,۱۷۶
مالیات بر درآمد	(۱,۸۵۴)	(۸,۵۶۳)	(۷۸)	(۱۵,۳۳۲)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵,۵۴۸	۳۱,۱۸۵	(۵۰)	۷۱,۸۴۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۵,۵۴۸	۳۱,۱۸۵	(۵۰)	۷۱,۸۴۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۶	۳۴۸	(۶۱)	۴۰۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۹	۶۴	(۸)	۳۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۵۵	۳۱۲	(۵۰)	۷۱۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۵,۵۴۸	۳۱,۱۸۵	(۵۰)	۷۱,۸۴۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۸,۱۱۱	۸۶,۳۶۷	(۹)	۸۶,۳۶۷
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۸,۱۱۱	۸۶,۳۶۷	(۹)	۸۶,۳۶۷
سود سهام مصوب	(۳۵,۹۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	(۵۵)	(۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۳,۳۱۱	۶,۳۶۷	۵۷۴	۶,۳۶۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۵۷,۷۵۹	۳۷,۴۵۳	۵۴	۷۸,۱۱۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۵۷,۷۵۹	۳۷,۴۵۳	۵۴	۷۸,۱۱۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۸	۳۱۳	(۷۵)	۷۱۸
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(1,625)	(6,199)	(74)	65,810
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(1,625)	(6,199)	(74)	65,810
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	9,597	7,212	33	22,622
سود سهام پرداختی	(62)	0	--	(10,839)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	9,535	7,212	32	11,783
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(27)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,101)	(1,372)	126	(18,225)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(2)	--	(62)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(147,411)	(94)	(5,510)	(341)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
86,962	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(78,736)	(50)	(6,884)	(3,442)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(1,170)	--	(5,871)	4,468	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	3,525	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	3,525	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(1,170)	--	(5,871)	7,993	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
25,829	(4)	25,829	24,725	موجودی نقد در ابتدای دوره
66	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
24,725	64	19,958	32,718	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای														
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه	سود(زیان) ناخالص		

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۷	۲۱	۲۵
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۳	۲۴	۲۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۰۸۹	۴۸۳	۱,۹۳۳	۵۳,۷۵۰	۱۳,۶۱۰	۵۰,۸۹۰	
هزینه استهلاک	۷,۰۰۸	۱,۹۷۳	۵,۹۱۹	۱,۵۱۵	۵۳۷	۱,۵۸۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۰۳۱	۵۱۲	۱,۵۳۶	۴۷۶	۱۳۰	۳۹۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۸,۴۱۶	۱,۲۵۴	۳,۲۰۰	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۸۱۸	۱۰۵	۳۱۵	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۱,۱۶۳	۱۴۷	۴۴۱	۱۳,۶۰۶	۱,۶۱۰	۴,۸۳۰	
جمع	۱۳,۱۰۹	۳,۲۲۰	۱۰,۱۴۳	۷۶,۷۶۳	۱۷,۱۳۱	۶۰,۸۹۰	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمامی هزینه ها با افزایش تقریبی ۲۰٪ نسبت به سال گذشته خواهد بود
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
خالص اصلاح هزینه ها و درآمدهای ارائه خدمات ارزش افزوده بر بستر تلفن ثابت تا آبان ماه ۱۳۹۵	۴,۹۴۲	
جمع	۴,۹۴۲	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	۶,۴۳۱	
جمع	۶,۴۳۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۰	۳,۶۵۷		۰	۰	۰	۳,۶۵۷	۱۳۲	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۳,۶۵۷			۰	۰	۳,۶۵۷	۱۳۲	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۱۳۲	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت برنامه ای برای اخذ تسهیلات با شرایط موجود ندارد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	--	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲۲,۶۲۲	۹,۵۹۷
جمع	۲۲,۶۲۲	۹,۵۹۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
	۱۱,۱۹۸	*
جمع	۱۱,۱۹۸	*

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷,۷۵۹	۲۵,۹۰۰	۷۱,۸۴۴	۸۰,۰۰۰	*

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در نه ماهه سال ۱۳۹۸ قصد اجرای پروژه فروش شارژر تلفن همراه و بسته های اینترنتی را دارند.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»